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٣٨٨سال   ١٣
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 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  
  
  
  

  و جنس يليك مقطع تحصيبه تفك يخوابگاهيان دانشجوع يتوز: 3-1-4-2جدول 

  

 جنس
  

 يليمقطع تحص

 جمع مرد زن

 3781 1475 2306 كارشناسي

 1155 637 518 كارشناسي ارشد

 105 46 59 اي دكتري حرفه

Ph.D. 334 270 64 دكتري  

 45 30 15 كارشناسي ناپيوسته

 5420 2458 2962 جمع 

 
  

  
  و جنس يليك گروه تحصيبه تفك يخوابگاه يانع دانشجويتوز: 4-1-4-2جدول 

  

 جنس
  

 گروه تحصيلي

 جمع مرد زن

 2503 838 1665 علوم انساني

 825 315 510 علوم پايه

 961 689 272 فني و مهندسي

  1088  602 486 كشاورزي و دامپزشكي

 43 14 29 هنر

 5420 2458 2962 جمع
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 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  
  

  ك دانشكده و جنسيان روزانه به تفكيبه دانشجو خوابگاهيان ينسبت دانشجو: 6-1-4-2جدول 
 

 

جنس               دانشكده      

 روزانهان يدانشجو  خوابگاهيان يدانشجو
   يان خوابگاهيدرصد دانشجو
 روزانه انيبه دانشجو

 جمع مرد زن جمع مرد زن جمع  مرد زن

 45.55 51.31 43.46 1864 495 1369 849 254 595 ادبيات و علوم انساني

 45.15 41.70 46.34 1010 259 751 456 108 348 الهيات و معارف اسلامي

 67.77 71.32 63.72 242 129 113 164 92 72 و علوم ورزشيتربيت بدني 

 55.52 63.95 47.83 308 147 161 171 94 77 دامپزشكي

 41.27 45.89 38.88 1352 462 890 558 212 346 علوم 

 44.31 49.08 41.86 1282 434 848 568 213 355 علوم اداري و اقتصادي

 45.87 64.04 39.39 1016 267 749 466 171 295 علوم تربيتي و روانشناسي

 35.84 38.43 34.38 745 268 477 267 103 164 علوم رياضي

 43.08 54.12 33.33  1813 850 963 781 460 321 كشاورزي

 25.90 30.43 24.17 166 46 120 43 14 29 معماري و شهرسازي

 45.64 55.81 41.51 298 86 212 136 48 88 منابع طبيعي و محيط زيست

 32.53 33.11 31.16 2954 2081 873 961 689 272 مهندسي

 39.42 43.09 36.82 13749 5704 8045 5420 29622458 جمع

  
 
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  

  و جنس يليمقطع تحص كيتفك ان روزانه بهيبه دانشجو نسبت دانشجويان خوابگاهي: 7-1-4-2جدول 
 

  
 سجن           مقطع تحصيلي     

 ان روزانهيدانشجو  خوابگاهيان يدانشجو
 يان خوابگاهيدرصد دانشجو
 روزانه انيبه دانشجو

 جمع مرد زن جمع مرد زن جمع مرد زن

 40.40 44.04 38.37 9359 3349 6010 3781 1475 2306 كارشناسي

 41.92 45.31 38.40 2755 1406 1349 1155 637 518 كارشناسي ارشد

 50.48 62.16 44.03 208 74 134 105 46 59 اي دكتري حرفه

Ph.D.  31.19  36.49  19.34  1071  740 331  334 270 64 دكتري 

 34.35 37.97 28.85 131 79 52 45 30 15 كارشناسي ناپيوسته

 39.42 43.09 36.82 13749 5704 8045 5420 2458 2962 جمع 

  
  
  

  و جنس يليك مقطع تحصيبه تفك يربوميان روزانه غيبه دانشجو يان خوابگاهينسبت دانشجو: 8-1-4-2جدول 
  

  
جنس              مقطع تحصيلي

 يبومدانشجويان روزانه غير  يان خوابگاهيدانشجو 
  ن خوابگاهي ايدرصد دانشجو

 يبومبه دانشجويان غير

 جمع مرد زن جمع مرد  زنجمع  مرد زن

 84.08 84.72 83.67 4497 1741 2756 3781 1475 2306 كارشناسي

 79.49  75.56 84.92 1453 843 610 1155 637 518 كارشناسي ارشد

 91.30 95.83 88.06 115 48 67 105 46 59 اي دكتري حرفه

Ph.D.  84.34 84.38 84.21  396  320 76  334 270 64 دكتري 

 51.14 58.82 40.54 88 51 37 45 30 15 كارشناسي ناپيوسته

 81.36 81.39 81.33 6662 3020 54203642 2458 2962 جمع

 
 
  

  
  



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  
   ييدانشجويت ريمد يتهاياز فعال يگزارش بخش: 9-1-4-2جدول 

  

  تعداد  عنوان

  264  احكام انضباطي صادر شده

  10319  دانشجويان متقاضي دريافت وام

  3287  دانشجوياني كه وام شهريه دريافت كردند 

    1دانشجوياني كه وام ازدواج دريافت كردند 

  7375  2دانشجوياني كه وام متفرقه دريافت كردند 

  459  دانشجويان كارشناسي داراي كار دانشجويي

  145  دانشجويان كارشناسي ارشد داراي كار دانشجويي

  26  دانشجويان دكتري داراي كار دانشجويي

  604  خوابگاهي دانشجويانهاي متصل به اينترنت و در دسترس  رايانه

  5  هاي غذاخوري دانشجويان سالن

  11  ترياهاي دانشجويي

 
  .شود پرداخت مي) ع(از طريق صندوق مهر رضا 87وام ازدواج از ابتداي سال   1            

  تحصيلي، مسكن، ضروري، وديعه مسكن، موارد خاص: شامل  2         

  
  

  
  
 

  
  
  
  



٣٨٨سال   ١٣
 

            

شكده و جنس

 جمع

68 

25 

3 

18 

26 

40 

14 

10 

8 

0 

2 

9 

37 

4 

264 

س 

        

ك دانشي به تفك

 د

1 

3 

2 

1 

1 

1 

3 

3 

 

 

 

 

2 

 

1 

زن
61%

ن به تفكيك جنس

انيدانشجو ي
  

مر

5

3

2

1

3

3

3

3

5

0

0

5

28

1

02

ده براي دانشجويان

  
  
  

يصادر شده برا
 

  زن

53 

22 

1 

7 

13 

27 

11 

7 

3 

0 

2 

4 

9 

3 

162 

انضباطي صادرشد

  

يحكام انضباط

 جنس

 ي

 ي

 ت

 به توزيع احكام ا

 ی चज़ھد
احع يتوز: 10-

و علوم انساني

معارف اسلامي

و علوم ورزشيي 

 مپزشكي

 علوم

ري و اقتصادي

ي و روانشناسي

 م رياضي

 شاورزي

  رزي شيروان

 و شهرسازي

ي و محيط زيست

 هندسي

 ر نيشابور

 جمع

مرد
39%

نمودار مربوط

඼່دوਉی  دا஺ه
1-4-2جدول 

  ه شكد

ادبيات و

الهيات و م

تربيت بدني

دام

علوم ادار

تربيتيعلوم 

علوم

كش

كشاور

معماري

منابع طبيعي

مه

هنر

ج

  

 

ناଓ آماری د
 

دانش

 
 
 
 

 

 

  

ساॻن



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  

  دورهو  ك دانشكدهيبه تفك كننده وام افتيان دريع دانشجويتوز: 11-1-4-2جدول 
  

 
 دوره

                    دانشكده      
 جمع شبانه روزانه

    ادبيات و علوم انساني

    الهيات و معارف اسلامي

    و علوم ورزشيتربيت بدني 

    دامپزشكي

    علوم

    علوم اداري و اقتصادي

    علوم تربيتي و روانشناسي

    علوم رياضي

    كشاورزي

        كشاورزي شيروان
    معماري و شهرسازي

    منابع طبيعي و محيط زيست

    مهندسي

        هنر نيشابور
    جمع

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
    



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  
  
  

  ك دانشكده و نوع واميبه تفك كننده وام توزيع دانشجويان دريافت: 12-1-4-2جدول 
  

 نوع وام
  

                    دانشكده      
 شهريه مهيب يليتحص  ازدواج

دانشجو 
 ممتاز

 مسكن

خسارت 
در 

 حوادث

قهرمانان 
 يورزش

 ادبيات و علوم انساني
  

       

 الهيات و معارف اسلامي
  

       

 و علوم ورزشيتربيت بدني 
  

       

 دامپزشكي
  

       

 علوم
  

       

 علوم اداري و اقتصادي
  

       

 علوم تربيتي و روانشناسي
  

       

 رياضيعلوم 
  

       

 كشاورزي
  

       

                  كشاورزي شيروان

 معماري و شهرسازي
  

       

 منابع طبيعي و محيط زيست
  

       

 مهندسي
  

       

                  هنر نيشابور

  جمع
       

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  

  و جنستوزيع دانشجويان داراي كار دانشجويي به تفكيك دانشكده، مقطع تحصيلي : 13-1-4-2 جدول
  

  تحصيلي مقطع                               
  جنس                               

  دانشكده

  

  يدكتر  ارشد يكارشناس  يكارشناس  يكاردان
  جمع

  زن  مرد زن  مرد  زن مرد  زن  مرد

 53 0 0 4 4 32 13  0  0 ادبيات و علوم انساني

 44 0 0 5 6 20 13  0  0 الهيات و معارف اسلامي

 0  0  0  0  0  0  0  0  0 و علوم ورزشيتربيت بدني 

 17 5 6 2 4 0 0  0  0 دامپزشكي

 86 0 4 15 17 30 20  0  0 علوم 

 46 0 0 5 3 22 16  0  0 علوم اداري و اقتصادي

 18 0 0 2 2 10 4  0  0 علوم تربيتي و روانشناسي

 36 0 3 5 7 9 12  0  0 علوم رياضي

 97 0 8 11 14 40 24  0  0 كشاورزي

 38 0 0 0 0 24 14  0  0  كشاورزي شيروان

 0 0 0 0 0 0 0  0  0 معماري و شهرسازي

 15 0 0 4 3 4 4  0  0 منابع طبيعي و محيط زيست

 162 0 0 13 19 40 90  0  0 مهندسي

 18 0 0 0 0 8 10  0  0  هنر نيشابور

 630 5 21 66 79 239 220  0  0 جمع

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



                    

  

 ඼່دوਉی चज़ھد  ساॻناଓ آماری دا஺ه  ١٣٨٨سال 

  

  

  ييك دانشكده، سلف و وعده غذايها به تفك يكننده از غذاخور استفادهان يع دانشجويتوز: 14-1-4-2جدول 
 

سلف
 وعده غذايي

 دانشكده                       

   اسي  ميلاد  فجر سيپرد

شامناهارصبحانهشامناهارصبحانهشامناهارصبحانهشامناهارصبحانه

       ادبيات و علوم انساني
      

       الهيات و معارف اسلامي
      

       و علوم ورزشيتربيت بدني 
      

       دامپزشكي
      

        علوم
      

       علوم اداري و اقتصادي
      

       علوم تربيتي و روانشناسي
      

       علوم رياضي
      

       كشاورزي
      

       كشاورزي شيروان
      

       معماري و شهرسازي
      

       منابع طبيعي و محيط زيست
      

       مهندسي
      

       هنر نيشابور
      

             جمع

  
  
 

  


